
Zápis č.4/20 13 ze zasedání zastupitelstva ze dne 2.7.2013

Účast:
Přítomni:

Jarmila Nechanická
Vladimír ič
Eva Jarošová
Jaroslava Brožová
Milan Kučera
Zdeněk Švarc

Zahájení: V 19:00 JN přivítala zastupitele a veřejnost na zasedání zastupitelstva a
konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné.

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů: zapisovatelem zvolena Eva Jarošová.
Hlasování (6 pro, Oproti, Ose zdrželo),
ověřovatelé Milan Kučera a Zdeněk Švarc .
Hlasování (6 pro, Oproti, Ose zdrželo)

2. Schválení programu: starostka Jarmila Nechanická přečetla program a požádala o
doplnění bodu 3 - změny ve výborech a vyjmutí bodu 4; došlo k přečíslovaní
upraveného programu na 7 bodů. Takto upravený program byl schválen.
Hlasování (6 pro, Oproti, Ose zdrželo)

3. Slib nového zastupitele : k 30.6.2013 podal pan Miloslav Tůma demisi na člena
zastupitelstva a tím i předsedu finančního výboru .Novým členem zastupitelstva se
podle zákona stává pan Miroslav Kratochvíl. Pan M. Kratochvíl složil slib (viz
příloha). V této souvislosti dochází ke změně předsedů těchto komisí. Předsedou
finančního výboru se stává Eva Jarošová, předsedou kulturního výboru se stává
Zdeněk Švarc a předsedou kontrolního výboru se stává pan Miroslav Kratochvíl.
Byla schválena odměna pro M. Kratochvíla ve výši 1 273,--Kč hrubá mzda.

Diskuze neproběhla. Hlasování (6 pro, Oproti, Ose zdrželo).

Usnesení č.2212013: zastupitelstvo schvaluje volbu pana Miroslava Kratochvíla ajeho
odměnu za člena zastupitelstva obce Chlumčany na rok 2013 ve výši 1 273,--Kč.
Dále zastupitelstvo schvaluje změnu ve výborech takto: předseda finančního výboru
paní Eva Jarošová, předseda kulturního výboru pan Zdeňek Švarc a předseda
kontrolního výboru pan Miroslav Kratochvíl.



4. Starostka obce seznámila přítomné s Rozpočtovým opatřením č.l :
Příjmy za prodej pozemku + 430 tis.Kč, výdaje za nákup pozemku + 765
tis.Kč.Obec má zajištěno financování ve výši rozdílu 335 tis. Kč.
Diskuse neproběhla. Hlasování (6 pro, Oproti,O se zdrželo)
Usnesení č. 23/2013 : zastupitelstvo schvaluje Rozpočtové opatření č. 1 příjmy + 430
tis Kč a výdaje + 765 tis Kč bez výhrad.

5. Starostka obce seznámila přítomné s Kupní smlouvou č. 33/910/13
se Státním statkem Jeneč, státním podnikem v likvidaci se sídlem Karlovarská 7,

Jeneč na koupi pozemků. Kupní cena 764 670,-Kč.
Diskuse neproběhla. Hlasování( 6 pro Oproti Ose zdrželo).

Usnesení č. 2412013: zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu se Státním statkem
Jeneč s.p.na koupi pozemků za kupní cenu 764 670,-Kč.

6. Různé:
Zastupitelstvo obdrželo dopis od p. Vlastimila Petrlíka ve které podává stížnost na
prováděné stavební úpravy v domě č. 75 Vlčí. Starostka paní Jarmila Nechanická
konstatuje, že obec v současné době nemá stavební komisi. Toto vyřizuje Městský
úřad Louny,odbor Stavebního a životního prostředí,kam byla kopie dopisu panem
Petrlíkem taktéž zaslána. Stavební úřad provede ohledání dne 9.7.2013 ve 12,30
hod.na místě kjejíž účasti byla obec vyzvána.
Diskuse neproběhla. Hlasování: ( 6 pro Oproti Ose zdrželo).

Starostka obce přečetla žádost o pronájem pozemku, kterou zaslal KB-BLOK systém
s.r.o. Postoloprty v zastoupení panem Vladimírem Vemerem, Smolnice č. 166.
Jedná se o pozemky p.č. 218120 a 230/18 v k.ú. Chlumčany u Loun. Pronájem na
období 24 měsíců.
Je však nutné dle platného zákona zveřejnit úmysl obce k pronájmu pozemků.
Po tuto dobu se zájemci mohou přihlásit na OU Chlumčany.
Diskuse neproběhla. Hlasování (6 pro,Oproti,O se zdrželo).
Usnesení č. 25/2013: Zastupitelé souhlasí se zveřejněním pronájmu pozemků p.č.
218/20 a 230/18 v k.ú. Chlumčany u Loun po zákonnou lhůtu na úřední desce obce.

7. Závěr:starostka obce Jarmila Nechanická vyzvala přítomné k další diskusi. Diskuse
neproběhla. Poté poděkovala přítomným za účast a ukončila jednání veřejného
zastupitelstva obce.

V Chlumčanech dne 2.7.2013



I
r: ,

I .

••••••••••• I••• ~~ •••••••••••••

Eva Jarošová
Zapisovarcl
./

Jarmi a Nechanická
Starostka

/ 1/
!i'/I.I;A~-? ~...................................

Milan Kučera
Ověřovatel

~.....~./.C· ř.-:..~ .
Zdeněk Švarc
Ověřovatel


